
  

ASYA VOLEYBOL LİGİ-AVL 

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI ETAPLARI  KATILIM FORMU 

 
*LÜTFEN KATILACAĞINIZ KATEGORİLERİ VE TAKIM SAYISINI AŞAĞIDA BELİRTİNİZ. 

➢ Lig Ka'lım Formu’nu eksiksiz doldurup Asya Voleybol Ligi ‘’Lig Kurulu’na’’  ıslak imza/kaşeli teslim ediniz.  

➢ Liglere ka'lımlar için ilgili kutucuğa kaç takımla ka'lacağınızı yazınız. 

➢ U17 YILDIZ, U15 KÜÇÜK, U13 MİDİ, U11 MİNİK KIZ VOLEYBOL (veli ka'lımı zorunludur) ve U17-U15-U13-U11 
(veli ka'lımı zorunludur) ERKEK Kategorilerinde (kız sporcu karma olabilir), kulüplerin başvuru yap'ğı takım 
sayısında, yoğunluğa göre lig kurulu kararıyla sınırlama olabilir. 

➢ Türkiye Şampiyonası Side etaplarına kayıtlar Ekim ayından iQbaren devam etmektedir. 

➢ Statülerin en güncel hali, ka'lımlar tamamlandıktan sonra takım sayısına göre kura çekimi öncesinde 
duyurulacak'r. Velilerden alınan sağlık beyanları ve izinler ile maç salonuna geliş-gidiş, ısınma topu, su ve ilk 
yardım malzemesi ile flaster temini, takımların kendi sorumluluğundadır, organizasyondan talep edilemez. 

➢ Takımlardaki Antrenörlerin, esame listesinde kulüp onaylı isimleri bulunacakXr. Takımlardaki sporcuların 
resmi kulüp lisansı no’su, resmi okul lisansları veya AVL lisansı bulunacakXr. Lisansı olmayan sporcu maça 
çıkamaz. 

➢ Türkiye Şampiyonası etaplarında sahaya ve maça çıkış yetkisinin verilmesi Asya Voleybol Ligi Lig Kurulu’nda 
olup, gerekli şartları yerine geQrmeyen kulüplere ve sporculara maça çıkma izni verilmez ve ücret iadesi 
yapılmaz. 

➢ Kulüpler, maç programları ile ilgili mazeretlerini en az 1 gün önce bildirmek zorundadırlar. Program 
açıklandıktan sonra turnuvada maç günü herhangi bir değişiklik yapılması mümkün olmayacak'r. 

➢ 2 (iki) maç hükmen mağlubiyet alan takım ligden ihraç edilir ve ka'lım ücre` iade edilmez. 

KULÜP ADI  

ADRESİ, BÖLGESİ  

İLETİŞİM 
BİLGİLERİ

AD-SOYAD MOBİL E-POSTA

 

YETKİLİ KİŞİLER AD-SOYAD MOBİL TELEFON

KULÜP BAŞKANI:

VOLEYBOL ve BASKETBOL 
SORUMLUSU:

BAŞANTRENÖR:

ANTRENÖR 1:

ANTRENÖR 2:

DİĞER:



➢ Ka'lım şartlarını yerine ge`rmeyen, ceza alan ve 2 kez hükmen mağlubiyet alan takımların ücret iadesi 
yapılmaz. 

➢ Turnuvaya ka'lım bedellerini otele girişten önce ya'rmayan kulüpler kura çekimine ve turnuvaya ka'lamazlar. 

➢ Sporcu kafilesi için maça ve turnuvaya geliş-gidişte kaza vb. olumsuz durum, sakatlık, sağlık problemi ve 
pandemi koşullarında her türlü sorumluluk kendi kulübünde olacak'r. Hem anne hem de babadan birlikte 
ıslak imzalı Veli izin ve sağlık onayı alınız. İlgili formlar web sitemizde ilgili menülerde bulunmaktadır. 

➢ Türkiye Şampiyonası ayakları için de www.asyavoleybolligi.com internet sitesi Asya Voleybol Ligi-AVL resmi 
duyuru ve yayın organıdır. 

KATILIMCI TÜM YÖNETİCİ, ANTRENÖR VE SPORCULARA SAĞLIKLA GEÇEN BAŞARILI BİR SEZON DİLERİZ.  
           

Kulüp Kaşe ve Yetkili İmza 

‘’Asya Voleybol Ligi ka'lım şartlarını ve lig kurallarını kabul ediyoruz, başvurumuzu işleme alabilirsiniz.’’ 

              


